Образец заявления
	Директору ОГКУ «Дирекция по

строительству и эксплуатации

автомобильных дорог Иркутской

области»

Гординой Ю.В.
664007, г. Иркутск, ул. Карла

Либкнехта, 99

от _______________________

Адрес и индекс (для извещений):

______________________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать технические условия и согласовать устройство  пересечения_______________________________________________________________методом____________________________________ на участке _______+______ м, автомобильной дороги общего пользования регионального (межмуниципального) значения _______________________________________________________________________________
Приложение:
1. План (схема) участка (М 1:200-1:1000) с нанесенным на него объектом и чертежи этого объекта;
2. Фотографии места пересечения форматом 10 × 15 см;

3. Учредительные документы предоставляются:

· Копия устава, зарегистрированного налоговым органом _______________ от ____________ № ______ на _____ л.;
· Копия свидетельства о государственной регистрации ЮЛ от ____________ № ______;

· Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе от ____________ № ______;

· Копия лицензии от ____________ № ______ на право деятельности по ___________________________;

· Копия протокола от ____________ № ______ об избрании руководителя; копия приказа от __________________ № ______ о назначении руководителя;
копии всех документов приложении заверяются подписью руководителя либо уполномоченного лица и оттиском печати, заполнить строки в соответствии с имеющимися документами
4. Реквизиты банковского счета.

ВЫПОЛНЕНИЕ ТЕХНИЧЕСКИХ УСЛОВИЙ и ОПЛАТУ ГАРАНТИРУЮ

                                                   /_____________ / __________________/ «____»__________ 2020 г.

                                                                                            (подпись)                                 (ФИО)

Контактный телефон заявителя: